
 

 

 

 

 
1/1 

AVISO 1 
 

PROCESSO Nº 065/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022 
 
OBJETO: Atribuição de Áreas - Concessão Remunerada de Uso de Diversas Áreas Vagas no 
Entreposto Terminal de São Paulo – ETSP 
 

 
Senhores Licitantes, 
 
Informamos que os foram alterados para os termos abaixo aduzidos referentes à Ata de Resultado 
de Julgamento publicada em 22/07/2022 no D.O.U.  
 
Onde lê-se: 

 

Item Licitante CNPJ Pavilhão Área 
Valor 

Mínimo 
Proposta 
Comercial 

27 
G.T. DE SOUZA 
COMERCIO DE 

VERDURAS 
44.980.752/0001-31 

MLP 
VERDURAS 

MÓDULO 
21 

R$ 372,80 R$ 455,00 

 
 
Leia-se: 
 

Item Licitante CNPJ Pavilhão Área 
Valor 

Mínimo 
Proposta 
Comercial 

27 
G.T. DE SOUZA 
COMERCIO DE 
HORTIFRUTIS 

44.980.752/0001-31 
MLP 

VERDURAS 
MÓDULO 

21 
R$ 372,80 R$ 455,00 

 
 

Esclarecemos que a incorreção deu-se pelo licitante cadastrar-se com uma razão social no site de 
Licitações Caixa e apresentar os documentos habilitatórios com razão social diversa, porém com o 
mesmo CNPJ. 

 
 
São Paulo, 16 de setembro de 2022. 
 
 
 
Patricia Nihari Arantes 
Pregoeira 


